关于学生会文艺部申请书
尊敬的领导我是2010级农学的刘佳，目前任学生会文艺部副部一职，我要申请留任在学生会任职。在文艺部近两年里，学生会这个群体和平台教会了我许多许多。学生会是桥梁，它沟通着老师和学生，要求我们有桥梁般的钢筋铁骨;学生会是纽带，它凝聚着着汗水与荣誉，要求我们有纽带般的坚韧柔情。在文艺部，我尽心尽力的完成学生会交给的每一项任务，不求完美但求圆满。所以，在这个充满的竞争和挑战的舞台上，我想用自己的视角，来展现这两年来我所经历的酸甜苦辣。在这两年中，我在汗水和泪水的浇灌下，成长了太多。现在，当繁琐事物拥挤而来难以抉择的时候，当眼泪忍不住想要流下来的时候，当辛勤付出却没有最好的效果的时候，我都会拍拍自己的胸脯，说一声：我会继续努力!甜的是合作的快乐。文艺部里的兄弟姐妹各个多才多艺，我们文艺部努力下，聚在一起的灵感纷涌、魅力四射。在准备运动会的大型团体操时，最忙的就是我们了。可是，忙碌带给我们的不是痛苦，而是充实和快乐。我记得我们一起啃着面包争论队形时，记得我们在运动会结束后紧绷的神经突然放松的闲适，记得我们在月色下回寝室时谈论队形不统一时。这些情景，带给我的快乐，就像永不褪色的照片深深烙印在我的心里。这份快乐，也是我今天义无反顾地要留在学生会的原因。在以后的工作中，我要进一步提高责任心，在工作中大胆创新，锐意进取，虚心地向别人学习。在学生会利益前，我们坚持以学校、大多数同学的利益为重，决不以公谋私，并且我部会积极配合学生会工作，努力把学生会打造成一个学生自己管理自己，高度自治，体现学生主人翁精神的团体。我一定会继续努力，继续进步!我一定争取这份责任，希望承担这份责任，不是为了荣誉和名号，或浮华背后的虚伪，而是希望伴随大家一起成长，一起为我院的学生工作献出一分微薄但很坚实的力量，大学生活，一路上有你有我，有彼此的祝福，期待，与信任。我期待你们的信任!此致敬礼
文艺部副部长刘佳
申请日期：2012年09月04日